
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

KOSTELEC NAD 0RLC*

DODATEK č. 3 KE SMLONVĚ O DÍLO
ZE DNE 17. 01.2011

I.
Smluvní strany

PFERDA z.ú.
se sídlem: Panskl 79, Rychnov nad Kněžnou, 516 01
IČ: 266 57 431
DIČ: CZ 266 57 431
Zastoupené: - ředitelkou
(dlle též „zhotovitel“ na straně jedné)

a

Město Kostelec nad Orlicí
se sídlem: Palackého nlměstí 38, Kostelec nad Orlicí, 517 41
IČ: 00274968
Zastoupené: starostou města panem
(dlle též „objednatel“ na straně druhé)

II.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění úklidových služeb

na zlkladě, kterého dochlzí ke změně:

A) Bodu 1. článku II. Předmět plnění, který nově zní:

1. ZhotovíteI se zavazuje pro objednatele za podmínek dlle v této smlouvě uvedených 
provldět úklid nebytových prostor budovy B Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí, 
Dukelských hrdinů č.p. 985 i^ad^ každý pracovm den v době pondělí a stfeda od W:00 
hoď, úterý a ftvrtelc od I3:00, pltek od 12W hod. s tm že ijldtl chodeb bude zahljen až 
po skončení úředních hodin úřadu. Specifikace nebytových prostor pro úklid a rozsah 
provlděných úklidových prací je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

B) Bodu 1. článku IV. Cena díla a platební podmínky, který nově zní:

1. Účastnící sjednlvají paušllní cenu díla ve výši 13.000,- Kč/měsíc + DPH (slovy: třinlct 
tisíc korun českých + DPH) s tím, že úprava paušllních ceny je možnl v případě:

a. Budou-li objednatelem požadovlny úklidové prlce nad rlmec rozpisu úklidu 
uvedeného v příloze č.1. tohoto dodatku (např. mimořldný úklid po malovlní nebo 
stavebních úpravlch, mimořldné mytí oken apod.), dle kterého byla paušllní cena 
stanovena. V tomto případě bude fakturovlna člstka 200,- Kč/hodina provedené 
prlce (slovy dvě stě korun + DPH) s tím, že počet hodin bude smluvními stranami 
předem vzljemné odsouhlasen.

b. Zvýšené prašnosti z důvodu stavebních či jiných úprav úklidových prostor. V tomto 
případě bude fakturovlna člstka ve výši 2% z paušllní ceny za každý den úklidu 
v těchto ztížených podmínklch.



 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

C) Bodu 4., 5., 6., 7. a 8. článku V. Spoluprlce a zlkladní vztahy smluvních stran, které 
nově zní:

4. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli po celou dobu provldění díla potřebnou 
součinnost k včasnému a rat^mu provldění díla podle této smtéuvy sfpočívaj^í v:
- zajišťovlní čistících a dezinfekčních prostředků, pracovních rukavic apod.
- zajišťovlní úklidového nlčiní (vysavače včetně slčků do vysavače, mopy, kbelíky, 
košťata, lopatky, smetlčky)
- zajišťovlní přístupu do prostoru provldění díla.

5. Veškeré věci potřebné k provldění díla je povinen zajistit zhotovitel, pokud v této smlouvě 
není uvedeno, že je opatří objednatel.

6. Dojde-li činností zhotovitele ke vzniku škody objednateli nebo třetím osoblm z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zlkona, jiných norem 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, finančně uhradit. Veškeré nlklady s tím spojené nese 
zhotovitel. Zhotovitel zodpovídl i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něho dílo 
provldějí.

7. a 8. se ruší.

D) Přílohy č. 1 - kterl nově zní - viz příloha č. 1 dodatku č. 5

III.

1. Ostatní ujednlní smlouvy o dílo ze dne 17.1.2011 ve znění jejich dodatků, pokud nejsou 
dotčeny výše uvedenými změnami, zůstlvají v platnosti beze změn.

2. Změny uvedené v tomto dodatku vstupují v platnost od 1.11.2019.

3. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude v souladu se zlk. č. 340/2015 Sb., o 
zvllštních podmínklch účinnosti některých smluv, uveřejňovlní těchto smluv a o registru 
smtév (zlkon o regtetru smtév^ uveřejněna v re^sfru smtév. V nlvaznosti na výše 
ujednané, smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
ani za obchodní tajemství ani za důvěrné informace a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění do registru smluv bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek. Smluvní 
strany se dlle dohodly, že město Kostelec nad Orlicí bezodkladně po uzavření dodatku 
provede jeho řldné uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývl účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění dle zlkona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schvlleno Radou městďKostelec nad Orlicí dne 23.9. 
2019, číslo usnesení RM 18 /2019

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý účastník obdrží jedno vyhotovení.

11. 10. 2019 ,/n
v Rvnhnm^^ia^XRěžnou. dne......... ,...2019 V Kostelci n^ Orlici/dDeť.^.Í<.2M9

5*lWr*w*
, ředitelka

Za odběratej
moci o



 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

říloha č. 1.
Bezpečnostní kód pro vstup do budovy je vždy sdělen příslušnému pracovníkovi dodavatele. 
Příslušný pracovník dodavatele byl též seznlmen s ovlldlním bezpečnostní signalizace a 
byl poučen o zabezpečení budovy při odchodu. Bude-li zjištěna škoda v důsledku 
nezabezpečení budovy vinou pracovníka dodavatele je objednatel oprlvněn tuto v plné výši 
vymlhat.

V případě poruchy, či nesprlvného kódovlní je nutné volat:
1. v případě aktivace zabezpečovacího systému omylem bezodkladně Městskou policii 

mobil: 724 181 363, pevnl linka: 494 321 026, velitel MP: 728 682 388
2. v případě problému s aktivací či deaktivací zabezpečovacího systému bezodkladně IT 

pracovníky mobil: 724 132 200, 778 434 440.

Seznamy předaných klíčů jednotlivým pracovníkům dodavatele jsou vedeny, včetně data 
převzetí a podpisu příslušného pracovníka, na organizačně-sprlvním odboru úřadu.

Rozpis úklidu:

a) Prostory, které jsou předmětem plnění, jsou specifikovlny v přiložených schématech 
budovy. *

b) Rozsah vykonlvaných úklidových prací je specifikovln v tabulce níže:

místnost barva činností

kanceláře bílá
denně = vynesení odpadků; 2 x týdně = vysávání / 
stírání podlahy, stírání prachu; vza přítomnosti 
pracovníka)

společné prostory, chodby oranžová denně = vynesení odpadků, vysávání / stírání 
podlahy a stírání prachu;

WC, sociální zařízení žlutá denně = vynesení odpadků, stírání podlahy, mytí 
sanitárního zařízení včetně desinfekce;

kuchyňka hnědá denně = vynesení odpadků; 2 x týdně = stírání 
podlahy, mytí dřezu;

zasedací místnost, obřadní místnost apod. modrá
denně = vynesení odpadků; 1 x týdně či dle potřeby 
vnapř. po ně2aké události) = vysávání / stírání 
p o dlahy, stírání prachu;

technické zázemí vservrovny, archiv apod.) fialová dle zadání ob2ednatele
suterén bez označení 1 x týdně či dle potřeby
cizí vČS) červená dle dohody s ná2emcem

květiny bez označení 1 x týdně či dle potřeby = společné prostory; dle 
dohody s pracovníkem = kanceláře

dveře vstupní a dělící bez označení 2 x měsíčně či dle potřeby
okna bez označení 2 x ročně

Součlstí přílohy jsou i schémata budovy s vyznačením prostorů k úklidu (počet stan = 3).
, 11. 10. 2019 „

V Rychnově Raddímftžnmj dne............... 2019 V Kosteld nad Orta,, dne..„í:<.\.<'...2019

Za zhotovitele 
ředitelka

v. ........ ......
ndKěratele / 

starostg/nésta
/



BNDOVA (B)
přízemí

B-014

B-004 B-005

® VÝTAH □ KANCELÁŘ

ES SCHODIŠTĚ □ KNCHYŇ

CHODBA

Aktualizace 15.7.2019



 
BNDOVA (B)

M VÝTAH

i SCHODIŠŤ

□ KANCELÁŘ 

■ KNCHYŇ

B-112B-115

B-118 B-117 B-116

CHODBA

1

B-101 B-102 B-104 B-105 B-106 B-107B-103
B-109B-108

L f

ARCHIV

L



II. patro

B-217

z--------

K) VÝTAH □ KANCELÁŘ

H SCHODIŠTĚ ■ KNCHYŇ

B-218 B-215 B-214 B-213 B-212 B-210

X WC WC

CHODBA




